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Byggfakta Group utser ny Nordenchef

Byggfakta Group har utsett Max Lagerstedt till vd för rörelsesegmentet Construction Solutions 
– Nordic. Rörelsesegmentet består av verksamheterna i de nordiska länderna och täcker 
samtliga delar inom Byggfaktas erbjudande.

Max Lagerstedt har lång erfarenhet från vd- och ledande chefsroller från olika bolag och 
branscher. Sedan 2020 arbetar Max inom Lantmännen Cerealia och har där framgångsrikt varit 
med att utveckla bolagets erbjudande och affär. Dessförinnan var Max närmast chef för 
byggmaterialdivisionen på Bergman & Beving och vd för ESSVE Group.

I sin nya roll kommer Max att ansvara för att leda och driva Byggfakta Groups arbete i Norden. 
Fokus kommer fortsatt vara tillväxt, såväl organisk som förvärvad, och att utveckla Byggfaktas 
erbjudanden i de nordiska länderna. Byggfakta Group har sedan många år ett etablerat 
erbjudande inom projektinformation och produktinformation i Sverige, Norge, Danmark och 
Finland. Sedan 2022 har även Byggfaktas specifikationserbjudande etablerats i Danmark och e-
Tenderingerbjudandet i Sverige.

”Vi ser stor potential för Byggfakta att fortsätta växa i de nordiska länderna. Det gäller såväl för våra 
mer etablerade erbjudanden inom projekt- och produktinformation som inom specifikation och e-
Tendering, vidare så har vi vårt erbjudande inom fördjupad analys, som nyligen förstärktes genom 
förvärvet av norsksvenska Prognosesenteret. Här blir Max, i sin nya roll, central för att leda det 
utvecklings- och tillväxtarbetet i Norden. Max har en imponerande bakgrund och jag är övertygad 
om att han kommer bli ett värdefullt tillskott till Byggfakta”, säger Dario Aganovic, vd för Byggfakta 
Group.

Max Lagerstedt tillträder sin nya roll senast den 14 augusti 2023 och kommer att ingå i Byggfakta 
Groups koncernledning.

Om Byggfakta Group

Byggfakta Group, med huvudkontor i Ljusdal, Sverige och med anor från 1936, är en ledande 
digital plattform som erbjuder lösningar som sammanför aktörer i byggindustrins värdekedja, 
maximerar försäljningen och förbättrar effektiviteten för sina kunder. Bolagets kärnutbud ligger i 
fyra produktsegment och riktar sig till olika intressenter i byggindustrins värdekedja, nämligen (i) 
Projektinformation - en plattform för försäljning av affärsintelligens; (ii) Specifikation - programvara 
som digitaliserar processen att skriva specifikationer; (iii) Produktinformation - en onlineplattform 
som möjliggör för leverantörer att marknadsföra deras produkter online, och ger köparna en 
omfattande katalog med byggprodukter, och (iv) e-Tendering - programvara för e-sourcing och e-
upphandling.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kronqvist, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 697 22 22
E -post: erik.kronqvist@byggfaktagroup.com
 
Hemsida: www.byggfaktagroup.com
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